

Kamil Vrána

IČO: 49217186

Cenová nabídka na likvidaci starého – v havarijním stavu a zabudování nového plotu u hřiště

Fáze 1) : Odstranění a demontáž starého plotu (Bourání, řezání, rozebrání drátěného pletiva, nakládání a odvoz)

Hodinová sazba:	3 os x [REDACTED]	36 450,-
Doprava nákl:	[REDACTED]	13 300,-
Bagr:	[REDACTED]	17 250,-
Recyklační skládka:	[REDACTED]	11 370,-

Fáze 2): Nákup materiálu:

Sloupek plotový 60 x60	93 ks x 340,-	31 620,-
Branka NOVÁ 3D	3 ks x 11 600,-	34 800,-
Plot. Deska (proti podhrabání)	93 ks x 425,-	39 525,-
Svařované pletivo	190 m x 600,-	114000,-
Drát pracovní užitkový	385 m x 20,-	7 700,-
Bavolet .		
Beton + spoj. materiál + zemina		38 999,-

Fáze 3): Montáž plotu a finální zemní úpravy

Popis práce: Demontáž a montáž branek, hloubení děr, betonování sloupků, montáž pletiva, montáž bavoletu, napnutí ostnatého drátu, finální zemní úpravy

Hodinová sazba:	5 os [REDACTED]	128 000,-
Doprava nákl:	[REDACTED]	12 540,-
Doprava osobní (vč. cest pro materiál):	[REDACTED]	9 120,-

Celková cena za materiál a práci bez DPH 494 674,-Kč.

Celková cena za materiál a práci s DPH 598 555,54 Kč

13.11.2024